
26. - 28. august 2021

Egen avis for Øras Dager kommer ut 24. august. 
Avisa distribueres i et opplag på ca 18.000 eksemplarer til 

ALLE husstander i Levanger, Frosta, Verdal og Inderøy.
Verdal Næringsforum har valgt Innherred som 

samarbeidspartner for avisa Øras Dager.

Ta kontakt i dag for å gjøre avtale om annonsering.

Frist for å bestille annonse: 9. august

TIL VÅRE ANNONSØRER

Forrige avis.

Digital markedsføring?
Spør oss og vi kan gi deg et godt tilbud på digital markedsføring også.

Magne Norum	 413 11 131	 magne.norum@innherred.no
Turid Storvik	 977 06 941	 turid.storvik@innherred.no
Renate Sandberg	 934 38 682	 renate.sandberg@innherred.no
Bodil Tyholdt	 951 17 448 	 bodil.tyholdt@innherred.no
Odd Arild Sandnes	 415 64 539 	 odd.arild.sandnes@innherred.no 
Tina Larsen	 926 92 770	 tina.larsen@innherred.no
Torill M. Sagmo	 977 20 114	 torill@steinkjer24.no


